
　

　　　

いゆだ

デイサービスでは、ご利用者様を募集しております！

・地域密着型デイ（一日定員１０名）のため、ご利用者様個別のニーズに柔軟に対応しています。

（利用時間・送迎方法・介護方法・余暇活動など）

・理学療法士がご利用者様の身体状況に合わせた機能訓練を、マンツーマンで行います。

・入浴はお一人ずつで快適に入浴をして頂けます。ジェットバスを導入しております。

現在、 『空き』 がございます。是非ご利用ください。

※ご利用相談・見学・体験は随時承っております！



今年も夏の恒例行事「スイカ割」

レクを実施しました。力強くスイ

カを割って頂きました。レクの後

は、皆さまに、冷えたスイカを提

供、美味しそうに召し上がってお

られました。少しだけですが、ス

イカと一緒に季節感を味わって

頂けたかなぁ？と思います。

3階フロアーでは、「スイカ丸ごとフ

ルーツポンチ」を行いました。スイカ

を丸々1個使用して、様々なフルーツ

を使って、フルーツポンチをしました。

普段とは少し違ったおやつを、皆さま

美味しそうに召し上がっておられまし

た。

今年も猛暑が続いております。暑いので、基本

的に室内で出来るレクリエーションを提供して、

皆さまには楽しんで頂いております。大きく体

調を崩される方もなく、皆さまお元気に生活

されておられます。今後も、楽しんで頂けるよ

うなレクリエーションを企画して参ります。お楽


